
 
 
 

VAKARŲ LIETUVOS MUITININKŲ ASOCIACIJOS  
VALDYBOS POSĖDIS 

 

2010 m. birželio 30 d. Nr.10/08 
Klaipėda 

 
 

Posėdis įvyko 2010 m. birželio 30 d. 17 val.         
 
Pirmininkė – Rima Loreta Zamkauskienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė. 
Sekretorė – Rasa Rentauskienė, VLMA valdybos narė. 
 
Posėdyje dalyvavę VLMA valdybos nariai: Edita Kriščiūnaitė, Renata Takinienė, Diana 

Miškinienė, VLMA finansininkė Birutė Uselienė. 
 
Darbotvarkė: 
1. Dėl naujų narių priėmimo į VLMA.  
2. Dėl organizuojamo turistinio žygio baidarėmis Minijos upe. 

 
1. SVARSTYTA. Dėl naujų narių priėmimo į VLMA.  

 VLMA valdybos pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad yra gautas 
Klaipėdos teritorinės muitinės darbuotojos Vidos Mieliulienės prašymas priimti ją į VLMA.  
  
 NUTARTA: Vidą Mieliulienę priimti į VLMA narius nuo 2010 m. liepos 1 d.  

Balsuota vienbalsiai. 
 

 
2. SVARSTYTA. Dėl organizuojamo turistinio žygio baidarėmis Minijos upe. 

 VLMA valdybos narė Diana Miškinienė informavo, kad žygis baidarėmis įvyks liepos 3 d. 
ir pateikė baidarių nuomos kainas: vienos dvivietės baidarės kaina 60 Lt, vienvietės baidarės kaina 
– 30 Lt, kelionės autobusu kaina 1 žmogui – 15 Lt. 

 VLMA pirmininkė Rima Loreta Zamkauskienė informavo, kad į žygį baidarėmis 
užsiregistravo 38 dalyviai. 

 
NUTARTA: 
1. VLMA nariams ir jų artimiesiems padengti kelionės autobusu išlaidas. 
2. Nupirkti užkandžių vandens kelionei ir suvenyrų, plaukiantiems baidarėmis pirmą kartą. 

Užkandžiams ir suvenyrams skirti apie 200 litų. 
3. Suorganizuoti krikštynas naujam VLMA nariui.  
 

 
Pirmininkė                                                                                                 Rima Loreta Zamkauskienė 
 
Sekretorė                                                                                                                  Rasa Rentauskienė 


